



BURMISTRZ MIĘDZYCHODU

Międzychód, 25 luty 2025 r.

BR.0003.9.2025

**Przewodniczący
Rady Miejskiej Międzychodu
Pan Dariusz Nowak**

Dotyczy: pisma BRM.0003.9.2025 z dnia 12 lutego 2025 r.- interpelacji w sprawie bezpieczeństwa i płynności przejazdu przy Hali Sportowej w Międzychodzie

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Macieja Napierały z dnia 6 lutego 2025 r., doręczoną dnia 12 lutego 2025 r., w kwestii poprawy bezpieczeństwa i płynności przejazdu na terenie przy Hali Sportowej przy ul. Dworcowej 22 w Międzychodzie, Burmistrz Międzychodu uprzejmie informuje co następuje.

Właścicielem nieruchomości gruntowej o nr ewid. 1583, na której znajduje się przedmiotowy parking jest MOSTiR Sp. z o.o. z siedzibą w Międzychodzie przy ul. Dworcowej 22. Zorganizowanie i zarządzanie miejscami postojowymi oraz dojazdem do tych miejsc jest kompetencją Prezesa Spółki. Jednocześnie nadmienić należy, że organizowanie imprez kulturalno-sportowych wymusza na organizatorze wykonanie planów związanych z wyznaczeniem większej ilości miejsc parkingowych na terenie nieutwardzonym. Funkcjonowanie tak wprowadzonej organizacji ruchu oraz miejsc postojowych w dni powszednie jest zbędne, gdyż nie generuje takiego ruchu oraz zapotrzebowania na tak dużą ilość miejsc parkingowych.

Jednocześnie informuję, że Gmina Międzychód zamierza wykonać studium komunikacyjno-transportowe na terenie miasta, które ma dać odpowiedź o możliwościach prognozowania nowych dróg, ulic, miejsc parkingowych czy parkingów buforowych. Mając profesjonalne opracowanie i wiedzę na ten temat podejmiemy działania mające na celu poprawę bieżącego funkcjonowania infrastruktury drogowej i komunikacyjnej. Możemy zapewnić, że temat wprowadzenia na stałe rozwiązania tymczasowego (wprowadzonego podczas WOŚP) zostanie zweryfikowany i poddany analizie podczas opracowywania studium komunikacyjno-transportowego.

Sprawę prowadzi:

Wojciech Dyl
Kierownik Referatu Infrastruktury i Środowiska
Referat Infrastruktury i Środowiska
tel.: 95 748 8100 wew. 321
wojciech.dyl@miedzychod.pl

Z poważaniem,

Urząd Miasta i Gminy w Międzychodzie

ul. Marszałka Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód
tel. (0-95) 748 8100 fax. (0-95) 748 8134

www.miedzychod.pl e - mail: urząd@miedzychod.pl